Valde suspicor, *Z. angustifoliae* Smith. meram varietatem esse. Est enim vulgo quadrifoliata, saepe etiam trifoliata, nec non interdum bifoliata; et tunc quomodo ab illa differat, non video. Memoratu dignum videtur, specimina diphylla non nisi prope Port Natal lecta esse, ubi jam pluribus plantarum formis insolitis flora Indica quasi praesentitur.

2. **LINEARIS**: foliis quadrifoliatis, foliolis angustissime linearibus acutis, leguminibus echinulatis.

Ad fluvium minorem inter Cataractam magnam et Om-samcaba alt. 800 ped. (V, *b*).

Exceptis iis, quae indicavi, antecedenti simillima.

PATAGONIUM Schrank.

Adesmia Cand.

De nominis mutatione cum clo Candollo consentire nequeo. Si Patagonii nomen, quia patriam spectat, tolerari nequit, ne sectioni quidem tribui debebat; sin minus, generi servandum erat. Veteres autem saepissime plantas ex patria nominarunt, omnesque botanici talia nomina sive receperunt, e. g. Arabidem, Agaricum, Colchicum, Cydoniam, Cerasum, Delphinium, Libanotidem, Ligusticum, Parnassiam, Smyrniam, Thapsiam, sive ipsi

finxerunt, ut Canarinam, Cambogiam, Molucellam, Punicam; ipseque Linnaeus ejusmodi nomina tantummodo, si adjectiva sint, non optima esse, statuit. Cf. philos. bot. pag. 167—169.

1. RACEMOSUM: diffusa, caule petiolis racemisque hispidulis, foliis 4—5-jugis, foliolis subalternis obovato-oblongis glabris, racemis axillaribus dissitifloris bracteolatis, floribus decandris, leguminibus 1—4-articulatis recurvatis laevibus puberulis.

In graminosis inter Omtendo et Omsamculo, et prope Port Natal, alt. 100 ped. (V, a).

AESCHYNOMENE Linn.

* 1. ERUBESCENS: suffruticosa, erecta, glabra, foliis 10—15-jugis, foliolis subtus in nervo medio rachique parce strigillosis, racemis axillaribus subpaniculatis, calycis bipartiti labiis integris apice brevissime mucronulato-denticulatis.

In fruticeto uliginoso inter Omtendo et Omsamculo, alt. 100 ped. (V, c).

2. UNIFLORA: fruticosa, erecta, foliis 15—20-jugis, foliolis glabris, rachi ramisque hispidis, pedunculis axillaribus unifloris folio multo brevioribus scabris, calycis hispidi subbipartiti labiis integerrimis, leguminibus longe stipitatis 7—8-articulatis, articulis marginatis, medio dense, in margine sparsim tuberculatis.

Ad rivulum inter gramina altiora, ad ostia fluvii Omsamculo (V, c).

Caulis virgatus 5—6 pedes altus.

NICOLSONIA Cand.

1. CAFFRA: suffruticosa, erecta, appresse piloso-pubescentibus, foliolis obovato-oblongis complicatis supra glabris utrinque videntibus, racemis terminalibus et axillaribus paniculato-confertis abbreviatis densis, calycibus longe barbatis sericeo-helvolis, leguminibus deflexis quadriarticulatis pubescentibus.